



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Kruunu Herkku Hoisinkasvikset 2kg

Nettosisältö

2000 Gramma

Toiminnallinen nimi

Kasvikset hapanimeläkastikkeessa

Säännely tuotenimi

Kasvikset hapanimeläkastikkeessa

GTIN

06430078911467

Tavarantoimittajan tuotenumero

6024

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta

-

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta

10 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta

-

Herkullinen kasvisruoka kiinalaiseen tapaan. Paistamme paprikasuikaleita, sipulia, kaalia, soijapapuja sekä herkkusieniä kevyesti padassa ja lisäämme ne keittömestariimme omalla reseptillä tehtyyn hapanimeläkastikkeeseen. Tuote on maidoton ja sopii myös vegaaneille. Kruunu Herkku - käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

Hapanimeläkastike (vesi, soijapaputahna (soijapapu, vehnä) jauho, vesi, suola), sokeri, soijakastike (soijapapu, vehnä) jauho, vesi, suola), inkivääri, riisiviini, suola, seesamiöljy, sipuli, siirappi, maisitärkkelys, chilippippuri, valkosipuli, etikka, valkosipuli aromi, säilöntäaine (E202)), tomaatti, valkoviinietikka, siirappi, inkivääri, vesi, maltodekstriini, suola, kasviöljy (palmu), etikka, sokeri, sitruskuoren kuitu, sakeuttamisaine (ksantaanikum), chilippippuri, paprika, rusina, valkosipuli, stabilointiaine (E415), happamuudensäätöaine (E330), säilöntäaine (E202), kasvisliemi (suola, maltodekstriini, tärkkelys, sokeri, hiivauute, kasvikset (sipuli, porkkana, purjosipuli), aromi, porkkanamehujauhe, kasvirasva, mausteet)), valkosipulimurska (valkosipuli, vesi, sokeri, valkoviinietikka, happamuudensäätöaine (E330), säilöntäaine (E211)), sipuli, paprikasuikale (punainen paprika), patakaali, soijapapu, herkkusieni. Maidoton, vegaaninen

Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestävään astiaan ennen lämmitystä

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

Allergeenit

Gluteeni Sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet -	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet -	Soijapavut ja -tuotteet Sisältää	Maito -
Pähkinät ja -tuotteet -	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsienet ja -tuotteet Sisältää	Rikkidioksidi ja sulfiitit -	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	281 Kilojoule, 67 Kilo kalori
Rasvaa	1,5 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	0,3 Gramma
Hiilihydraattia	9,7 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	7,9 Gramma
Proteiinia	2,7 Gramma
Suola	0,9 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi
Email	myynti@kruunuherkku.fi
Puhelin	020 792 4256

Pakkaukset



Valmistusohje

-